Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR112251

Sifra proizvoda: IC-GOW3WQ
Cena: 17887.33 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 2,3kW) odgovara: FORD TRANSIT; LDV CONVOY 2.5D 05.91-04.09

Napon: 12.0 V | Nazivnha snaga: 2.3 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 91.9 mm | Broj zuba: 13.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOW3WQ

OE Sifre
10337 AD KUHNER
10977 AD KUHNER
112251 ARTNR Z TCD
S9001 AS-PL
0986 010 950 BOSCH
0986 020 181 BOSCH
F 042 002 072 BOSCH
F032US0060 BOSCH
F042502072 BOSCH
CST14100 CASCO
00E091 DELCO REMY
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112 161
CER 3087
DRS 0950
DRS 3535
DRS3535N
320.006.132
320.012.132
25-0280
25-2187
220164
104428
104940
105325
20-10.950
80 80 021
FRS196
QS2096
$5920
STR10001
STR10002
STR2218
STR2218H
STR2218V

STR61800
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DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

FARCOM

FARCOM

FARCOM

FRIESEN

FRIESEN

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO
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CS 977
8EA 011 350-531
8EA 011 610-581
8EA 012 140-251
8EA 737 150-001
11.139.331
11.139.410
AZE4101
AZE4562

IS 9331

MS129

27501A

275018

27501E
LES0128
LRS00673
LRS00976
LRT00176
063227501
943289180010
8212352
20513048

4425

STR-2218H
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HC-PARTS

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

POWERMAX

PRESTOLITE ELECTRIC

SPIDAN

UNIPOINT
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433 292

438 065

455 895

726006

726806

D7R70

20100 01011

20100 01020

1008 823

1024 508

1027 928

1059179

1073108

1093471

1105 310

1596 530

1653 209

5026 497

6 039 198

6 071 805

6 160 440

6 996 767

75 5F 11000 BB

79 5F 11000 CA

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VISTEON

VISTEON

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD
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795F 11000 AA
83 5F 11000 AA
83 5F 11000 BB
835F 11000 AB
835F 11000 AC
835F X1100 0B
835F-X11000-BB
884F 11000 AA
9 7VB 11000AA
9 7VB 11000AB
9 8VB 11000B1A
9 8VB 11000B3A
9 8VB 11000B3B
97VB 11000 AC
98 VB 11000 AB
98VB 11000 AA
98VvB 11000 AB1A
98VB 11000 BA
98VvB 11000 BBB
98VvB11000BC
R 98V B11000B1A
R835-F11000-AC
R835-F11000-BB

R835-X11000-AC

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD
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1626195 VOLVO
Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR112251 IC-GOW3WQ

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR112251

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTtunay nnakatha BaslyTa U3HOC
189 RSD = 17.887,33
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOW3WQ-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-GOW3WQ-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe

Strana 6 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

@ 069/3467-928 ' '

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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